



**SOUTH EASTERN UNIVERSITY OF SRI LANKA**

**PRESS RELEASE**

**Commencement of Academic Program**  
**Academic Year – 2015/2016, Semester II**  
**Faculty of Technology**

The Semester II Academic Program for the Academic Year 2015/2016 of the Faculty of Technology will commence on 02.10.2017 (Monday) at 8.00 am at the Faculty of Technology, South Eastern University of Sri Lanka, Oluvil.

Those who are entitled for hostel facilities are kindly requested to report to their respective hostels on or before 05.00 pm on 01.10.2017.

Registrar  
South Eastern University of Sri Lanka  
28.09.2017



# ශ්‍රී ලංකා අග්නිදිග විශ්වවිද්‍යාලය

පුවත්පත් දැන්වීම

**තාක්ෂණික පීඨයේ 2015/2016 අධ්‍යයන වර්ෂයේ දෙවන අර්ධ වර්ෂය සඳහා  
අධ්‍යයන කටයුතු ආරම්භ කිරීම**

තාක්ෂණික පීඨයේ 2015/2016 අධ්‍යයන වර්ෂයේ දෙවන අර්ධ වර්ෂය සඳහා  
අධ්‍යයන කටයුතු 2017 ඔක්තෝම්බර් මස 02 වන සදුදා දින පෙරවරු 8.00 ට  
ශ්‍රී ලංකා අග්නිදිග විශ්වවිද්‍යාලය, ඔළුවිල්හිදී ආරම්භ කරන බව දන්වා සිටිමු.

නේවාසිකාගාර පහසුකම් සඳහා හිමිකම් ලබන සිසුන් 2017 ඔක්තෝම්බර් මස  
01 වන දින ප.ව 5.00 ට පෙර ශ්‍රී ලංකා අග්නිදිග විශ්වවිද්‍යාලයේ අදාල  
නේවාසිකාගාර වෙත වාර්තා කරන මෙන් කාරුණිකව දන්වා සිටිමු.

ලේඛකාධිකාරී

ශ්‍රී ලංකා අග්නිදිග විශ්වවිද්‍යාලය

28.09.2017



,yq;if njd;fpof;Fg; gy;fiyf;fofk;

## PRESS RELEASE

கல்வி நடவடிக்கைகள் ஆரம்பம்

கல்வியாண்டு 2015/2016, 2 ஆம் பருவம்

தொழில் நுட்ப பீடம்

இலங்கை தென்கிழக்குப் பல்கலைக்கழகத்தின் தொழில் நுட்ப பீடத்தின் 2015/2016 கல்வியாண்டுக்கான இரண்டாம் பருவ கல்வி நடவடிக்கைகள் எதிர்வரும் 02.10.2017 ஆம் திகதி திங்கட்கிழமை மு.ப. 8.00 மணிக்கு ஆரம்பிக்கப்படவுள்ளன.

விடுதி வசதிகள் பெறுவதற்கு தகுதி பெற்ற மாணவர்கள் 01.10.2017 (ஞாயிறு) பி.ப. 05.00 மணிக்கு முன்னர் தமக்குரிய விடுதிகளுக்கு சமூகம் தருமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர்.

பதிவாளர்

இலங்கை தென் கிழக்கு பல்கலைக்கழகம்

28.09.2017